中国职业安全健康协会文件

中安健协〔2019〕49号

关于举办班组长管理技能提升培训班的通知

各有关企业、 相关人员；有关会员单位、 分支机构：

班组是企业的最基础组织、 最基础细胞， 同时也是企业安

全管理的出发点和落脚点， 为进一步深入贯彻落实中华全国总

工会、 工业和信息化部、 国务院国资委、 中华全国工商业联合

会《关于加强班组建设的指导意见》（总工发〔2010〕56号）精

神， 加强班组安全管理， 着力提升不同类型企业班组建设水平

和班组长安全管理能力， 紧紧围绕创建 “ 学习型、 技能型、 创

新型、 管理型、 效益型、 和谐型” 六型班组的要求， 加快培养

和造就一支高素质的班组长队伍， 为全国安全生产的持续稳定

好转贡献力量 。 经研究， 中国职业安全健康协会拟于2019年11

月上旬在北京市举办班组长素质提升培训班。 现将有关事项通

知如下：

一、 培训对象

取专家授课、 案例教学、 现场参观、 研讨交流、 视频展播等多

种培训方式，培训考核合格后统一颁发中国职业安全健康协会

印制的培训证书。

三、 培训时间及地点

。1.培训时间：2019年11月4-8日（11月4日报到）

2.培训地点：北京市， 具体地点待定。

四、 培训费用
1.培训费用2380元／人（含授课费、 资料费、 书籍费、 证

书费、 餐费等）。 食宿统一安排，住宿费用自理。

2.缴费方式可采取个人现场缴费或通过银行汇款两种方

式。

开户名称：中国职业安全健康协会

开户行：中国工商银行股份有限公司北京惠新支行

账号：0200006309026400165

j主：缴费汇款时请注明报名人姓名 。

五、 其他事项

请各单位填好《报名回执表》（附件）后于10月28日前传

真或发送电子邮件至中国职业安全健康协会教育培训部。

联系人及电话：

贺昕泽，010-64464721, 13801203704;

传真：010-64464264; E-mail: jypxb2016@163.com

3

	1
	2
	3
	4